

Сметный расчет устройство входной группы и пр. территории с учетом материалов

Заказчик:

Подрядчик: РСК «Вавилон-1», ИП Севчук Евгений Михайлович, ИНН 741703406233, ОГРНИП 315745700000142, г. Челябинск, ул. Солнечная, 6-в, Тел.: 8 (351) 230-42-15(Игорь), 8-952-503-57-65(Евгений)

Объект: Ремонтные работы

Адрес объекта: г.Челябинск, пр. Свердловский, дом 28

№	Наименование работ, материалов	Ед.	Колич-во	Цена	Стоимость
1	Демонтаж окна	шт.	1,000	900,00р.	900,00р.
2	Демонтаж бетонного заполнения проема	шт.	1,000	4 200,00р.	4 200,00р.
3	Армирование проема уголком, сварка	шт.	1,000	4 500,00р.	4 500,00р.
4	Устройство фундаментов, бетонирование	м2	9,860	1 200,00р.	11 832,00р.
5	Изготовление и монтаж ступеней и косяков крыльца, сварка	шт.	4,000	1 800,00р.	7 200,00р.
6	Изготовление и монтаж площадки крыльца, сварка	шт.	1,000	4 750,00р.	4 750,00р.
7	Изготовление и монтаж металлоконструкций козырька, сварка	шт.	1,000	8 500,00р.	8 500,00р.
8	Монтаж стелопакета и входной двери	м2	3,450	1 050,00р.	3 622,50р.
9	Огрунтовка и окраска металлоконструкций	изд.	1,000	3 200,00р.	3 200,00р.
10	Заливка бетоном ступеней крыльца	шт.	4,000	350,00р.	1 400,00р.
11	Заливка бетоном площадки крыльца	м2	5,100	350,00р.	1 785,00р.
12	Укладка плитки на ступени с затиркой швов	шт.	4,000	920,00р.	3 680,00р.
13	Укладка плитки на площадку крыльца с затиркой швов	м2	5,100	800,00р.	4 080,00р.
14	Облицовка композитом козырька с материалом	шт.	1,000	6 500,00р.	6 500,00р.
15	Монтаж перил ограждения	п\м	7,000	500,00р.	3 500,00р.
16	Электромонтажные работы	шт.	1,000	3 500,00р.	3 500,00р.
17	Укладка бортиков тротуарных	п\м	11,000	300,00р.	3 300,00р.
18	Изготовление рекламной вывески 3 символа с подсветкой	шт.	3,000	2 700,00р.	8 100,00р.
19	Монтаж ПТУ 001	шт.	1,000	5 000,00р.	5 000,00р.
20	Монтаж урны	шт.	1,000	500,00р.	500,00р.
21	Устройство тротуарной плитки и поребриков	м2	9,860	950,00р.	9 367,00р.
Материалы					
1	арматура d 16	п\м	5,85	57,00р.	333,45р.
2	уголок 80 x 80 x 6	п\м	24,00	346,00р.	8 304,00р.
3	полоса 6 x 60	п\м	23,00	290,00р.	6 670,00р.
4	Метизы	шт.	1,00	6 500,00р.	6 500,00р.
5	швеллер 12	п\м	12,80	457,00р.	5 849,60р.
6	труба профильная 80 x 80-4	п\м	6,00	439,00р.	2 634,00р.
7	уголок 50 x 50 x 5	п\м	62,00	162,00р.	10 044,00р.
8	лист г.к. 4 мм 1500 x 3000	шт.	1,00	6 150,00р.	6 150,00р.
9	лист г.к. 4 мм 1500 x 2000	шт.	1,00	4 105,00р.	4 105,00р.
10	лист г.к. 4 мм 1000 x 1500	шт.	1,00	2 220,00р.	2 220,00р.

11	Бетон	м3	1,60	2 750,00р.	4 400,00р.
12	Щебень	м3	1,60	2 500,00р.	4 000,00р.
13	Тротуарная плитка 350*350 для ступеней, площадок и территории прил.	м2	10,00	495,00р.	4 950,00р.
14	бордюр тротуарный	шт.	11,00	250,00р.	2 750,00р.
15	Плиточный клей	шт.	8,00	265,00р.	2 120,00р.
16	Дресва	шт.	30,00	50,00р.	1 500,00р.
17	Цемент	шт.	7,00	250,00р.	1 750,00р.
18	Песок	шт.	4,00	55,00р.	220,00р.
19	Грунт-эмаль серая	шт.	2,00	595,00р.	1 190,00р.
20	Грунт-эмаль желтая	шт.	1,00	375,00р.	375,00р.
21	Ограждение из нержавеющей стали AISI-304	п\м	7,00	4 750,00р.	33 250,00р.
22	ПТУ 001	шт.	1,00	60 000,00р.	60 000,00р.
23	Стеклопакет входная дверь алюминиевая с двойным стеклопакетом по проекту	изд.	1,00	26 700,00р.	26 700,00р.
24	Урна "Космос", с крышкой, с пепельницей	шт.	1,00	1 820,00р.	1 820,00р.

Стоимость работ:	99 416,50р.
Стоимость материалов:	197 835,05р.
Итого по смете:	297 251,55р.
Накладные и транспортные расходы:	20 807,61р.
Уборка и вывоз мусора:	8 917,55р.
Всего к оплате:	326 976,71р.